平成２９年２月３日

関東学生体操連盟

平成２８年度期

大 学 各 位

関東学生体操連盟

会 長 三輪  康廣

委員長 竹内  春日

（ 公 印 省 略 ）

平成２８年度

関東学生体操連盟 役員総会

開催についてのお知らせ

謹啓 春寒の候、皆様にはご多忙の中ご健勝にてお過ごしのことと拝察し上げます。また、日頃か

らの当連盟に対するご理解とご支援に対し、心より御礼申し上げます。

さて、３月１４日（火）岸記念体育会館内 504・505会議室にて関東学生体操連盟 役員総会を開

催いたすことになりました。

つきましては、ご多忙中、誠に恐縮に存じますが、是非ご出席下さいますよう、ここにご案内申

し上げます。

謹白

記

期  日･･･平成２９年３月１４日（火）

会  場･･･岸記念体育会館内 ５０４・５０５会議室

      〒１５０－８０５０

      東京都渋谷区神南１－１－１

     （ＵＲＬ）gymgakurenn@yahoo.co.jp（担当 鳥田 亜弥菜）

時  間･･･＜受付＞１４時３０分 ＜会議開始＞１５時００分

内  容･･･関東学生体操連盟 役員総会

以上

※別紙の出欠状は２月２８日（火）必着でお願いいたします。

※欠席の場合にも委任状をご記入の上、必ず返信してください。

※本部案・要項類につきましては後日ホームページに掲載させて頂きますので、役員総会の際には

ホームページから印刷し、本部案・要項類を持参して頂きますようよろしくお願い致します。

平成２８年度 関東学生体操連盟 役員総会

いずれかに○印をお付け下さい。

ご出席

ご欠席

( 体操 ・ 新体操 ) （ 男子 ・ 女子 ） ※○印をお付け下さい。

大学名

＜ご出席の方＞

出席者数      名 （２名以内）

＜ご欠席の方＞

〈 委任先 〉本部 ・ 委任者名（           ）

※本部に委任の場合は本部に○印を、他の方に委任される場合は委任者名の欄に

名前を記入してください。

＜関東学生体操連盟＞

〒１５０－８０５０ 渋谷区神南１－１－１岸記念体育会館（公財）日本体操協会気付

（E-mail）gymgakurenn@yahoo.co.jp（担当 鳥田 亜弥菜）

（ＦＡＸ）０３－３４８１－２３４４